АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКЛЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «12»  декабря 2017                                                                         № 79

О внесении изменений и дополнений

 в постановление администрации

Малодельского сельского поселения от 12.12.2016 № 77

«Об утверждении Правил определения

требований к закупаемым отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг)»

Рассмотрев протест Фроловской межрайонной прокуратуры от 11.12.2017 № 7-38-2017 на  подпункт «а» пункта 10 Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельных цен товаров, работ и услуг), утв. постановлением администрации от 12.12.2016 № 77, Администрация Малодельского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Малодельского сельского поселения от 12.12.2016 № 77 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»  (далее - Правила) следующие изменения и дополнения:

1.1. Изложить пункт «а» п. 10  Правил в следующей редакции:

« а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, администрацией сельского поселения и подведомственными казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным администрацией сельского поселения и подведомственными казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».
2.
Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Кулешову И.В..

Глава администрации Малодельского

сельского поселения                                                          С.В. Сапожников